
 
 

U C H W A Ł A  Nr   X/ 80/ 07 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia  18 grudnia 2007 r. 
 

w sprawie diet  dla radnych. 
 
 
  Na podstawie art.25 ust.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. ze zmianami) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Ustala się diety: 
 
1) dla radnych zamieszkałych w Mieścisku w wysokości:  180,00 zł 
 
2) dla radnych zamieszkałych poza Mieściskiem w wysokości:      200,00 zł 
 
za każdy udział w pracach Rady (sesje, komisje, szkolenia). 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 

§ 3. 
 

Traci moc Uchwała Nr III/13/06 Rady Gminy Mieścisko z dnia 15 grudnia 2006 r. 
w sprawie diet dla radnych Rady Gminy Mieścisko. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2008 r.. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


